

TEATTERI 2.0
Tiedote 15.1.2015

Teatteri 2.0:n Avoin näyttämö – Käsikirja teatterin uudistajille valmistuu alkuvuonna: Julkaisuseminaari ma 9.3.2015 Lahden kaupunginteatterissa

Teatteri 2.0:n ensimmäinen julkaisu *Avoin näyttämö – Käsikirja teatterin uudistajille* ilmestyy maaliskuussa. Teoksella Teatteri 2.0 osallistuu ajankohtaiseen keskusteluun suomalaisen teatterin nykytilasta, sen tulevaisuuden haasteista ja mahdollisuuksista. Kirjoittajat ohjaaja Saana Lavaste, tuottaja Saara Rautavuoma ja teatteri-ilmaisunohjaaja Kati Sirén haluavat teoksen avulla jakaa teatterin tekemiseen liittyvää hiljaista tietoa sekä kannustaa myös muita teatterintekijöitä ajattelemaan asioita uusiksi.

Avoin näyttämö – Käsikirja teatterin uudistajille esittelee vuonna 2010 perustetun Teatteri 2.0:n toiminta-ajatuksen ja käy läpi toteutettuja projekteja. Teoksessa avataan myös avoimen näyttämön toimintakonsepti, jota testataan parhaillaan pilottihankkeena Lahden kaupunginteatterissa. Lisäksi visioidaan suomalaisen teatterin tulevaisuutta ja tehdään kymmenen ehdotusta suomalaisen teatterin kehittämiseksi. Teoksessa oman tilansa saavat myös tekijät. Teatteriohjaajan, teatterituottajan ja teatteri-ilmaisun ohjaajan puheenvuoroissa kirjoittajat kuvaavat omaa ajatteluaan, työnkuviaan sekä konkreettisia työtapojaan.

Teatteri 2.0:n toimintaideologian mukaisesti tieto ja oivallukset on tehty jaettavaksi, ja siksi julkaisu ilmestyy tilattavan painotuotteen lisäksi myös vapaasti luettavissa olevana sähköisenä versiona. Teoksen sähköinen versio löytyy Teatteri 2.0:n nettisivuilta viikolla 11.

Teoksen ilmestymisen tiimoilta järjestetään kaikille avoin seminaari Lahden kaupunginteatterin Eero-näyttämöllä maanantaina 9.3.2015 klo 14-18. Seminaarin aiheena on suomalaisen teatterikentän rakenteiden ja ammattikuvien muutos ja tulevaisuuden visiot. Moderaattorina toimii Teatterin tiedotuskeskus TINFO:n johtaja Hanna Helavuori. Seminaari järjestetään yhteistyössä TINFO:n kanssa. Seminaarin ohjelmasta tiedotetaan lisää myöhemmin.

Tilaa Teatteri 2.0:n teos ennakkoon:

Avoin näyttämö – Käsikirja teatterin uudistajille painettu versio on tilattavissa ennakkoon alennettuun hintaan 15e/kpl. Ennakkotilauksia otetaan vastaan 15.2.2015 saakka, tämän jälkeen tehdyissä tilauksissa teoksen hinta on 18e/kpl. Hintoihin lisätään postituskulut. Ennakkotilaajien kirjat toimitetaan maaliskuun puolivälissä.

Tilaukset ja lisätietoa teoksesta: www.teatterikaksipistenolla.fi/julkaisut

Ilmoittaudu seminaariin:

Ilmoittautumisia seminaariin toivotaan viimeistään perjantain 6.3. aikana tarjoilujen mitoittamista varten. Ilmoittautumiset nettilomakkeella Teatteri 2.0:n nettisivuilla www.teatterikaksipistenolla.fi tai sähköpostitse saara@teatterikaksipistenolla.fi

LISÄTIEDOT

Saara Rautavuoma,
toiminnanjohtaja, Teatteri 2.0
p. 050 302 0706
saara@teatterikaksipistenolla.fi